Сведения о наличии свободного жилого фонда коммерческого использования на 25.05.2016
	№

п/п


	Адрес


	№ квартиры


	Жилая площадь

м2

	Общая площадь
м2


	Этажность

	Материал стен

	Количество комнат

	Водопровод

	Отопление

	Канализация

	Газ

	Туалет
	Размер платы (руб.)


	1.


	Гомельская область,
Рогачевский р-н, рзд.

Старосельский, д.2
	2
	41,2
	80,7
	1
	кирпич
	3
	нет
	котел на твердом топливе
	нет
	нет
	надворный
	162 692

	2.

	Гомельская область,

Жлобинский р-н,

о.п. Малевичи, д.1
	1
	10,1
	18,1
	1
	кирпич
	1
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	36 490

	3.
	Гомельская область,

Жлобинский р-н,

о.п. Малевичи, д.1

	5
	8,9
	17,1
	1
	кирпич
	1
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	34 474

	4.
	Гомельская область,

Октябрьский р-н,

д. Мошны,

ул. Железнодорожная,

д.1
	3
	14,5
	26,5
	1
	дерев.
	1
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный


	53 063

	5.
	Могилевская область,

Мстиславский р-н, 

д. Ходосы, ул. Некрасова, д.16


	-
	100,1
	149,5
	2
	кирпич
	5
	нет
	котел на твердом топливе
	нет
	баллон
	надворный
	376 740


	6.
	Могилевская область,
Чериковский р-н,

ст. Веремейки, 

ул. Железнодорожная,

д.4
	4
	33,73
	49,98
	1
	дерев.
	3
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	134 618

	7.
	Могилевская область,

Чериковский р-н,

ст. Веремейки, 

ул. Железнодорожная,

д.4
	5
	32,25
	49,98
	1
	дерев.
	2
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	125 950

	8.
	Минская область,
Любанский р-н,

п. Уречье, ул. Кирова,

д.152
	1
	41,2
	58,9
	1
	дерев.
	3
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	445 284

	9.
	Минская область,

Любанский р-н,

п. Уречье, ул. Кирова,

д.152

	5
	33,3
	46,0
	1
	дерев.
	3
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	347 760

	10.
	Гомельская область,
Октябрьский р-н,

о.п. Октябрьский, 

ул. Бумажкова, д.36


	4
	30,1
	41,2
	1
	бревен.
	2
	нет
	печное
	нет
	баллон

	надворный
	83 060

	11.
	Могилевская область,
Кричевский р-н,

д. Ивановка 


	2
	19,57
	30,66
	1
	шлакобетонные
	2
	нет
	печное
	нет
	нет
	надворный
	77 264

	12.
	Минская область,

г. Слуцк,

пер. 2-ой Рабочий, д.12


	1
	32,18
	46
	1
	каркас.-засыпн.
	2
	нет
	котел на твердом топливе
	нет
	баллон
	надворный
	540 960

	13.
	Минская область, Слуцкий р-н,

д. Устрань, рзд.Глядки, д.1
	2
	24,9
	37,1
	1
	кирпич.
	2
	нет
	печное
	нет
	баллон
	надворный
	62 328


355-06 Толкач 39 25 48
